Attendite ad me populus meus & tribus
mea audite me: quia lex a me exiit & iu-
diciū meum in luce populorum requi-
escet.

Laudate & gaudete simul deserta Ierusa-
lem: quia consolatus est dominus popu-
lum suum redemit israel apparabit bra-
chium suum sanctum in oculis omniū
gentium & uidebunt omnes terræ saluta-
re dei nostri.

Ne memineris inquit priorum & anti-
qua ne intuemini: ecce ego facio noua &
nunc oriētur utique cognoscetis ea &
ponam in deserto uias: & flumina in in-
uio: glorificabit me bestia agri dracones
& structiones: quia dedi in deserto uiam
& flumina in loco in aquoso ad aquare
genus nouum electum & plebem meā
quam acquisiui.

Isaias. Lex a me exiet & iudicium meum in lucem gentium:

Veniet omnis caro adorare Israel.

Obstupuerunt multi super te gloriosus erit inter viros aspectus eius & forma eius inter filios hominum. Ille asperget multas gentes super ipsum continebunt Reges os suum: quia quibus non est narratum de eo uiderunt & quod non audierunt contemplati sunt.

Ecce testem populi dedi eum & preceptorem gentibus: ecce gentes quas nesciebat uocabis & gentes quae te non cognouerunt: currunt pro dominum deum tuum & sanctum israel qui glorificauit te.

Veniet omnis caro adorare deum israel.

Eiice foras populum caecum & habentem oculos & aures surdas: quia gentes congregatae sunt simul & collectae sunt tribus

Salamon. Cum uenerit alienigena ad domum sanctam tuam & uocauerit nomen sanctum tuum: exaudies eum domine deus meus ut discat uniuersa terra nomen sanctum tuum & timeat sicut populus tuus israel.

Idē.iii. Hoc dicit dominus deus: replebitur tota
terra gloria domini.

Jeremias. Cōgregabūt oēs gētes in noīe domini in
domo s̄cta & nō ābulabūt ultra ī prauī
tate cordiū suorum.

Jeremias. Ad te gentes ueniēt ab extremis f. nibō
terræ & dicēt uere mendaciū possiderunt
patres nostri uanitatē quæ nō profuit
nō hāreditabūt patres nostri: nisi mēda
ciū & iniquitatē.

Iurauit dominus in ueritate & iudicio &
benedicēt eū oēs gentes ipsūq; laudabūt.

Audite uocem tubæ & dixerūt nō audie
mūs pp hoc audite gētes.

Constitues me in caput gentium: & po
pulus qui non cognouit me seruiet mihi
filii autem mentui sunt mihi alieni facti
sunt.

Sophonias. Datum est gentibus ut loquantur simul
in nomine domini & seruiat ei oīs hō &
oēs insulæ gētium.

Idē. Tūc reddā populū electū ut uocēt omēs
nomine & s̄uiāt uno humero.

Idē. Adorabūt eū uiri de loco suo & oēs insu-
læ gētium.

Malachias. Mittet deus Heliam q̄ cōuertet corda pa-
trum ad filios.

Non est mihi ultra uoluntas in uobis di-
cit dominus exercituum: & sacrificiū
non accipiam de manibus uestris: nec in
sacrificiis uestris lætabor. quoniam ab or-
tu solis usque ad occasum magnum ē no-
mē meum in gentibus quæ offerūt no-
mini meo sacrificium mundum: ut in
omni loco sacrificetur & offeratur nomi-
ni meo oblatio innuda: quia nomē meū in
gētibus dicit dominus exercituum.